EDITAL DE CONVOCAÇÃO

    Através do presente, faço saber que estão

convocadas as eleições entre os advogados na Companhia de Saneamento

Básico do Estado de São Paulo – SABESP – para o cargo de

representante sindical dos advogados junto à empresa empregadora.

    Todos os associados do Sindicato poderão efetuar

a inscrição para concorrer a tal eleição mediante ficha de inscrição  que

deverá ser entregue sob protocolo em nossa sede social das 12  às 17:00

horas do dia 02 de ao dia 16 de Outubro de 2018.

    A votação dar-se-á no dia 23 de Outubro próximo

futuro, mediante instalação de urna receptora à Rua Costa Carvalho, 300 ,

das 10:00 às 12:00 horas e, dando-se a apuração às 12:30 horas no mesmo

local.

    São Paulo, 28 de Setembro de 2018.

Aldimar de Assis

            Presidente